

Nicolajsens Vognmandsforretning Harte ApS
Højgårdshaven 14, Harte, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 58 90 18 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Svend Aage Nicolajsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicolajsens Vognmandsforretning Harte ApS Højgårdshaven 14 Harte 6000 Kolding
	CVR-nr.: 58 90 18 14 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Svend Aage Nicolajsen Jørn Nicolajsen Dorte Nicolajsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kolding Åpark 8B, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.204.889 kr. mod 1.249.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.364 kr. mod 195.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.204.889	1.249.260
1 Personaleomkostninger	-910.323	-932.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.228	-168.648
Driftsresultat	125.338	147.644
Andre finansielle indtægter	94.010	112.208
Øvrige finansielle omkostninger	-28.890	-6.436
Resultat før skat	190.458	253.416
Skat af årets resultat	-43.094	-58.014
Årets resultat	147.364	195.402
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	171.600	169.500
Overføres til overført resultat	0	25.902
Disponeret fra overført resultat	-24.236	0
Disponeret i alt	147.364	195.402

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.083	637.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>476.083</u>	<u>637.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>476.083</u>	<u>637.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.082	221.497
Andre tilgodehavender	65.405	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>329.487</u>	<u>271.497</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	633.202	532.104
Værdipapirer i alt	<u>633.202</u>	<u>532.104</u>
Likvide beholdninger	49.881	63.124
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.012.570</u>	<u>866.725</u>
Aktiver i alt	<u>1.488.653</u>	<u>1.503.808</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	549.422	573.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	171.600	169.500
Egenkapital i alt	<u>921.022</u>	<u>943.158</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.516	47.862
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.516</u>	<u>47.862</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.234	75.428
Selskabsskat	24.827	16.480
Anden gæld	388.054	420.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	532.115	512.788
Gældsforpligtelser i alt	<u>532.115</u>	<u>512.788</u>
Passiver i alt	<u>1.488.653</u>	<u>1.503.808</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	200.000	547.756	165.900	913.656
Udloddet udbytte	0	0	-165.900	-165.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.902	169.500	195.402
Egenkapital 1. april 2021	200.000	573.658	169.500	943.158
Udloddet udbytte	0	0	-169.500	-169.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.236	171.600	147.364
	200.000	549.422	171.600	921.022

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	843.750	875.630
Pensioner	46.796	42.297
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	12.961	8.225
	<u>910.323</u>	<u>932.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	591.842	41.360
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>41.498</u>	<u>36.360</u>
